
Píseň pro Žofii

Visací Zámek

Žofie jíš katův chléb
Pojď pohlaď mou dutou leb
Z hlavy mi čas ukrad vlas
Ty však spanilý jsi zjev

Ty však spanilý jsi zjev
Ty však spanilý jsi zjev

Žofie jíš katův chléb
Pojď polib mou dutou leb
Má ústa fuj černavá sluj
Ty však spanilý jsi zjev

Ty však spanilý jsi zjev
Ty však spanilý jsi zjev

Žofie jíš katův chléb
Pojď pohleď v mou dutou leb
Mé oči žal orel z nich žral
Ty však spanilý jsi zjev

Ty však spanilý jsi zjev
Ty však spanilý jsi zjev
Na slunci jsou protuberance

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

